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BÄSTE LÄSARE,
Du håller nu i höstnumret av GLIF-Nytt 2012. 
Sommaren har kanske inte varit vad vi förväntat oss men 
ändå har solen tittat fram lite då och då mellan moln och skurar. 
Härligt att vi har haft dom Olympiska spelen som underhållning 
och man får bara konstatera att även ute i stora vida världen finns 
det duktiga idrottare! Nu kommer snart hösten och det är nog bara 
till att anpassa sig.
Alla årstiderna har sin charm och vad vore dom utan varandra.
I detta nummer:  GLIF information om alla aktiviteter i höst/vinter, 
80-åringen GLIF som firas med en jubileumsfest, intervju med 
tränare Leif Tonvall i A-laget, våra friidrottsungdomar som vann Es-
kilstunaserien. mm. Till detta och i kommande nummer kontaktar vi 
föreningar och organisationer på bygden för att erbjuda plats i GLIF-
Nytt. Vi vill lyfta fram vår fina bygd och tänket är ”ett samarbete mel-
lan alla, gynnar alla”. I samma anda, läs om Vision Västra Rekarne. 
Alla är Välkomna att framföra synpunkter samt ge tips på innehåll till 
nästkommande nummer. I slutet på april 2013 kommer vårnumret 
ut. Borde GLIF-Nytt även komma ut vid JUL?
Vi vill rikta ett stort TACK till våra Sponsorer, både företag och 
organisationer som gör det möjligt att ge ut GLIF-Nytt.

/ Trevlig läsning önskar vi på redaktionen, 
  Mia Carlsson och Anna Berggren

-nytt
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Lördagen den 17 November 2012 i Lista Sockengård kl. 17.30-01.00
Meny: Trerätters inklusive vatten, vin / öl. Kaffe och Kaka.
Prisutdelningar / Lotteri / Underhållning / Bar
Dans till Norlingz och DJ
Kostnad 300:-/person betalas in på B.G 5619-5258. 
OSA senast 22 Oktober till kristin@glif.nu eller telnr: 070- 603 66 15. 
Märk med för- och efternamn. 
För dem som ej önskar deltaga i Supèn, 
hälsas Välkomna till dansen som startar ca kl. 21.00, kostnad 50:- 
Först till kvarn...!
Vi ses på Jubileumsfesten!

FöREningEn FiRAR 80-åRS JuBiLEum.

Glif-Nytt ges ut av Gillberga Lista Idrottsförening

REDAKTIONEN: Mia Carlsson, 602 44, 070-554 02 44 och Anna Berggren, 602 07, 076-238 01 36. www.glif.nu

UPPLAGA 1700 ex.   DISTRIBUTION Posten AB   MEDIAPRODUKTION Borås Repro AB   TRYCK Responstryck

Gillberga-Lista IF
Fotboll - Friidrott - Gymnastik

inFo FRån STyRELSEn!
VuxEngympAn SökER LEdARE
"Hopplöst" pass ett önskemål. 1 ggr/ v utöver pågå-
ende verksamhet
Kontakta Anna Berggren 076-238 01 36

kioSkAnSVARig SökES
Kioskansvarig samt medhjälpare till skötsel av 
Hallstavallen

STÄddAg på HALLSTAVALLEn
Lördagarna 22 september och 20 oktober kl. 10-14.
Kom när du kan och stanna så länge du kan...

mEdLEmSAVgiFTER gLiF
1-20 år - 200 kr
21-65 år  - 400 kr
65 år och äldre - 100 kr
Familj - 800 kr
Medlemskap krävs för alla aktiviteter. Vissa verksam-
heter tar ut en Aktivitetsavgift per termin. Gå in på 
laget.se, sök föreningen, välj: bli medlem och följ 
instruktionerna.

Välkommen!
 

oRdFöRAndE HAR oRdET!
Nu börjar åter höstens alla aktiviteter i GLIF och 
jag hoppas att ni är laddade att vara med. 
Tråkigt nog har vi under sommaren haft fem 
inbrott samt vandalisering på Hallstavallen och
dess lokaler. Alla är Välkomna till GLIF och 
Hallstavallen. Men att stjäla och förstöra vid 
besöken är ett beteende som inte är acceptabelt. 
Föreningen vidtar åtgärder.
Styrelsen börjar nu åter sitt arbete och 
siktar framåt. I fokus ligger att arbeta med 
Jubileumsfesten och vi ser gärna en fullsatt 
Sockengård i November.
Vi har möten en gång per månad och vill du vara 
med och framföra förslag, är du välkommen.
Projektet har tagit fart under våren och 
sommaren och vi ser fram emot att fira ett avslut.
Jag vill åter rikta ett Stort Tack till ALLA som 
medverkar att hålla Föreningen verksam.

Väl mött!
mvh
Anna Berggren
ordförande GLIF

Samt:
Lilla Årsfesten 18 November 

kl 16.00- 18.00
Lista Sockengård

Jubileumsfika och Underhållning

Välkommen!
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BoLLEk – på Hammargärdet i höst
Tisdagar kl. 18 - 19. Vi håller till på Hammargärdet i Alberga.
Det blir 7 ggr under perioden 14/8 - 25/9.
För de barn som inte varit med under våren önskas anmälan till: 
christer.wiik@glif.nu
Önskar namn, födelsedata (ååmmdd) samt telefonnummer till 
målsman. Bolleken är för barn i åldern 5 - 8 år.
Medlemskap i GLIF eller Stora Sundby GoIF är ett krav.

Ledare: Maria Winberg, Elin Widing, Niels Einshöj och Linda Wastelius

BARngymnASTik BöRJAR V. 36
Onsdagar, Gillberga skola i gymnastiksalen

Lilla gruppen 3 år kl.16.15-16.50
Huvudledare: Camilla Claesson
Ledare: Jenny Johansson
Ledare: Kristin Skoog

Mellan gruppen 4-5 år kl.17.00-17.55
Huvudledare: Jenny Johansson
Ledare: Kristin Skoog
Ledare: Jessica Molin

Stora gruppen 6-8 år kl.18.00-18.55
Huvudledare: Jessica Molin
Ledare: Linda Poppelier
Ledare: Maria Winberg

FRiidRoTT
Träningen startar 20:e augusti
Måndagar kl. 18:00-19:30 på Hallstavallen
Onsdagar kl. 18:00-19:30 på Ekängen
Läger på Hallstavallen 25-26 augusti
Vi flyttar inomhus i månadsskiftet oktober/november, 
vidare information kommer att läggas ut på hemsidan.

yogA
Hatha yoga med inslag av medicinsk yoga.
Djupgående medveten andningsträning och avslapp-
ning varvat med kroppsövningar som modifieras efter 
deltagarens förmåga.
Övningar som kan lösa upp gamla spänningar i t ex 
rygg, axlar och andra muskelgrupper.
Gillbergaskolans matsal
Kostnad 800:- för tio ggr, betalas till Margareta Rane, 
070-355 59 26

yogA mEd gLiF,
söndagar 18.30-19.30. Start 2 sep.

FoTBoLLSSkoLAn 

gick av stapeln den 16-17 Juni 2012 på Hallstavallen. 
I Ur och Skur hela helgen, var alla verkligen Trägna, Trogna och Tappra deltagare. 
Ni är fantastiska ! Bättre tur med väder nästa år!  
/ Ledarna

Ledare var: Emma Norlund, Margareta Lisjö, Mari Wolfram Nanberg, Robin Pettersson och Lovisa Slade
 
Lisa Pettersson, Maria Nilsson, Maria Jansson och Christer Wiik skötte köket.

VuxEngympAn BöRJAR V. 36. 
Tisdagar och Torsdagar kl. 19.00-20.00
Ledare: Mari Wolfram-Nanberg och Anna Berggren, 
inhoppare: Marie Hiding-Olsson
Vi söker Ledare med förslag till Vuxenverksamhet 
samt Barnverksamhet.
Vi erbjuder Grundutbildning!

kontaktperson
Annika Heikinniemi, 016-290 63 
annika@glif.nu

kontaktperson
Jessica Molin, 070-511 69 80
jeced77@hotmail.com

kontaktperson fotboll
Monica Andersson, 016-291 12 
monica@glif.nu

Genom att spela Bingo på Bingoallian-
sen stödjer du ungdomsverksamheten. 
Välkommen till Alva Myrdals gata 4. 
Tfn 51 90 01
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Som vi tidigare nämnt har föreningarna ingått ett 
samarbete sedan 2011 för seniorer och redan 2002 
för juniorer. 
Tider förändras och fler mindre klubbar har slagit 
sig samman för att kunna fortsätta verksamheten 
inom fotboll. Alla ställer vi frågan varför vi tappar 
både spelare och tränare? Olika spekulationer och 
diskussioner går och visst är det en trist trend inom 
fotbollen. 

goiF/gLiF – A-LAgET

Nio pigga grabbar närvarande vid sommarträningen: (ej i bildordning)
David Gustavsson, Gustav Hansèn, Tom Gyllhamn, Rasmus Södergren, Joakim Öman, Pontus Gustavsson, Robin Karlström, 
Carl Andersson, Sergio Cumplido Vizuete.

Berth Gustavsson

Jag och min son Erik (fotograf till bilderna) möter 
upp Leif vid Hammargärdet.
Med förberedelser inför träningen plockar han med 
sig västar, koner och bollar. Lagledaren Berth Gus-
tavsson fixar med vattenflaskor och annat smått.

Lagledare Berth är 54 år och har varit många år en 
alltiallo hos GoiF. Idag arbetar han som Idrottskon-
sult och till hösten börjar han hos BK-Sport. 

Materialare Christoffer Jäderlund, 28 år. Just denna 
kväll kunde han inte närvara då höskörd priorite-
rades. Christoffer arbetar som lantbrukare och är 
även volontär hos Västermo brandkår.

Leif Tonvall började spela fotboll som 10-åring i 
BK-Sport. Vid ca 15 års ålder hittade han hem till 
GLIF och spelar idag med Veteranerna, vilka det 
gått bra för denna säsong. Kanske är det Leifs fot-
bollstalang och anda för sporten som bidragit?
Leif är gift med Ann-Chatrin och har två tonårs-
döttrar, han arbetar som chaufför på Tuna Trafik 
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kommAndE mATcHER A-LAgET

24 augusti 19.00 Gropptorps IF - GoiF /GLIF Marmorbyns IP

31 augusti 19.00 GoiF / GLIF - Tisnarbro IF Hammargärdet

7 september 18.30 Sköldinge IF - GoiF / GLIF Sköldinge IP

14 september 18.30 GoiF / GLIF - Högsjö BK Hammargärdet

23 september 15.00 Hälleforsnäs IF - GoiF / GLIF Edströmsvallen

30 september 12.00 GoiF / GLIF - Bie GoiF Hallstavallen

och hans hobby är att få “livet att gå ihop“
som han säger: Ja, med hus, hem och familj! 

Vidare ställer jag några frågor:
– Vad känner du för Bygden Gillberga-Lista i sin 
helhet?
– Ja, men det är ju hemmaplan! Bra skola, vi utveck-
las t.ex. med fibernätet. Det är lugnt och skönt här 
och jag trivs med naturen nära.
– Vilken är din favoritmat respektive dryck? 
– Svensk Husmanskost, vatten och öl!
– Vad gör dig glad kontra arg?
– Rättvisa gör mig glad och arg, nej det blir jag inte 
(Leif funderar en stund) …har alltid varit lugn på 
nåt vis. Minns inte att jag ens i ungdomens år har 
nitat någon…
– Har du någon idol?
– Jo, det är spanska fotbollsspelaren Andres Inies-
ta… Leif tittar på mig och skrattar… och du Anna! 
Leif är en skojsam person med glimten i ögat för de 
flesta han talar till. När jag ställer frågan om hur det 
går för Laget, ja, då visar Leif lite irritation.

Leif Tornvall

– Jag vet, visst! Vi har haft oflyt. Laget kan verkligen 
sin sak och vi har spelat riktigt bra. Tycker verkligen 
att vi haft otur. Vi har en trupp med unga spelare. 
Samarbetet är bra och det blir bättre och bättre. 

Leif passar på att meddela sina spelare vikten av att 
vara med på Träningarna.

Jag och Erik Tackar för att vi fick vara med en stund 
och vi önskar laget lycka till på kommande matcher.

/ Anna Berggren

Kontaktperson GLIF, Cathrin Svedlund 
016-601 80, cathrin.svedlund@kungsor.se

HEmmAVinSTEn ÄR EnkELT - FöR ALLA
Allt kring Hemmavinsten är enkelt. Både för dig som lottköpare och för idrottsföreningar 
som säljer lotten. För dina satsade pengar kan du räkna med max utdelning till förening och 
vinstpott. Det var det viktigaste för oss när lotten växte fram.

Och man vill ju ha bästa chansen att vinna stort. Eller hur?

Nu kan både du och föreningen låta HEMMAVINSTEN sköta resten. 

•	 1	lott	kostar	100	kr/månaden.

•		Vi	genomför	2	dragningar	per	månad.	Andra	
och sista fredagen.

•		2	lottköpare	vinner	hela	potten	varje	månad.

•		Potten	består	av	41	kr	per	lott.

•		Summan	bestäms	av	hur	många	lotter	som	
sålts vid dragningstillfället.

•		Vinnarna	presenteras	alltid	på	vår	hemsidan.

•		Föreningen	erhåller	41	kr	per	lott/månad.

•		2	kr	går	till	klubbvinsten	där	föreningen	som	
sålt vinstlott premieras.

•		Du	betalar	din	lott	varje	månad	genom	
autogiro – enkelt och smidigt!

•		Och	du	–	varje	månad	har	vi	också	
extravinster!
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www.spfpension.se/vastrarekarne
Styrelsen:
Ordförande Nils-Olov Fuxgård, 016-600 50
Vice Ordförande Margareta Eriksson, 016-35 90 58
Sekreterare Karin Nilsson, 016-630 18
Kassör Sven-Åke Andersson, 016-611 15
 
Vår förhoppning är att vi ska kunna ordna verksamheter som ger 
avkoppling, gemenskap och en meningsfylld pensionärstillvaro. 
Utöver våra månatliga medlemsmöten med underhållning har vi 
Boulespel, Boccia, Bridge och resor. 
Välkommen som medlem! 
Höstens program:
20 augusti - Sillsexa.
17 september - Joachim Lorenzen visar bildspel och berättar om 
det gåtfulla Japan.
15 oktober - Välkände Jan Welander underhåller i Västermo 
Bygdegård.
19 november - Skolslöjdsutställning med historik och utveckling. 
Tag med egna alster.
17 december - Luciafi rande och jul-gröt.

SPF, Sveriges Pensionärsförbund, är en politiskt 
och religiöst obunden organisation för seniorer.

VårA friidroTTsungdoMAr hAr VunniT 
EskilsTunAsEriEn för fjärdE årET i rAd!
Eskilstunaserien är en tävling mellan stadens 
alla fyra friidrottsklubbar. Varje klubb har arr- 
angerat varsin deltävling under maj månad för 
ungdomar i åldersgrupperna 9, 11, 13 och 15 år.
Grenar som ingår är sprint, längd, kula, höjd, 
diskus, spjut m.fl. Detta är en av de få tävling-
ar där friidrottarna tävlar i lag, det är mycket 
positivt för sammanhållningen, allas delta-
gande räknas.
Ett stort grattis till våra duktiga och trevliga 
ungdomar!

/ ledarna

VinnARE AV ESkiLSTunASERiEn 2012

Delar av G-LIF’s friidrottsgäng
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en del av Sörmlandsidrotten

en del av Sörmlandsidrotten
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"Vision Västra Rekarne (VVR), hade sitt andra möte i 
Gillberga skola den 14:e maj, då grupperingen formellt 
bildades. Syftet med VVR är tvåfaldigt. Tanken är dels att 
fungera som ett internt forum där samverkan kan ske mellan 
föreningar; intresseorganisationer samt i övrigt engagerade 
individer där huvudfokus är att skapa en attraktiv 
boendemiljö och skapa förutsättningar för att skola kan 
fortleva. Samtidigt kan gruppen ses som ett externt forum 
där vi gemensamt kan påverka vår omgivning genom att 
väcka opinion och föra hela bygdens talan i gemensamma 
frågeställningar. Lena Palm, en av initiativtagarna till VVR 
och samtidigt en av två samordnare av framtida möten 
för VVR menar att – ”Allt för ofta ger vi inte en samlad 
gemensam bild till beslutsfattare, vi är utspridda och 
behöver samla oss för att kunna påverka.” VVR:s andra 
samordnare Peter Selegård poängterar också att VVR ska 
ses som ett nätverk där olika individer med olika syften 
kan medverka. – ”Vi har enormt många ideellt engagerade 
individer som samtliga bidrar till att skapa en attraktiv 
boendemiljö. Inom VVR ges chansen för dem att samverka 
med varandra i gemensamma frågeställningar. Peter ger 
exempel på hur bygdens olika föreningar och organisationer 
skulle kunna samlas kring gemensamma informationsutskick 
istället för att många gör samma jobb. – ”här skulle till 
exempel Glif-nytt vara en sådan gemensam nämnare”. Lena 
Palm lyfter avslutningsvis fram att nästa möte planeras till 
27:e september kl.18 i Gillberga Skola. 
– ”Alla är välkomna att delta som vill vara delaktiga i Västra 
Rekarnes utveckling."

Vision Västra Rekarne (VVR)

STARTA En TEATERgRupp?
När Gillberga skola fyllde 100 år och hade öppet hus var jag där som så många andra. Det var magiskt. Min son 
går sitt sista år där och hans morfars farfar gick i skolan när den var ny. Jag tycker att man fick en bra bild av 
hur det kunde vara i skolan under alla olika tidsepoker när man såg föreställningen och gick på utställningen.
Jag blir så stolt när jag tänker på hur mycket tid och energi alla har lagt ner på skolans jubileum. Det visar på ett 
stort engagemang från elever och lärare. Alla skolans elever var med i båda föreställningarna, några arbetade 
med ljus och ljud men dom allra flesta agerade och alla hade viktiga roller att spela. Dom var så duktiga och det 
märktes tydligt att dom tyckte om att spela teater.

Tänk vad spännande det skulle vara om det fanns en teatergrupp här ute på bygden! 

Ni som läser detta både barn och vuxna och känner att det skulle vara intressant att starta upp en teatergrupp 
kan höra av sig till mig på 070-554 02 44.    / mia

UGLU Fritidsgården Gillberga-Lista 2012-13
Gillberga skolas Matsal mellan kl. 18-21

Hösten 2012 fredagar jämna veckor med start fre. 7 sept. och avslutning fre. 30 nov. Våren 2013 
fredagar jämna veckor med start fre. 25 jan. och avslutning 17 maj med korvgrillning och brännboll.
Pingis, Biljard, Datorer, Couronne, kortlekar, pyssel, stereo och Xbox 360 med kinect. Godis och läsk försäljning.
Aktivitetskort för båda terminerna 60 kr och man måste vara född 2005 eller tidigare.
Alla vuxna arbetar ideellt och samtliga föräldrar med barn på fritidsgården ställer upp och bistår 
verksamheten minst en gång per år. Vi eftersöker aktivitets ideér och aktivitetsledare.
Kontakt för vidare info:
Ordförande: Tfn Kent: 016 – 604 04, 016 – 34 94 51, e-post: kenalm69@hotmail.com
Sekreterare: Tfn Katrin: 016-290 07, 0730-223928, e-post: katrin.johansson8@gmail.com
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Johannebergs baptistförsamling har funnits i 
Gillberga-Lista -bygden sedan 1883 och 2013 fi rar 
vi 130 år. Johannebergs kapell byggdes 1887-88

Vi anordnar:
- Gudstjänster
- Cafékvällar med mycket sång och musik
- Bön och samtal kring Bibeln
- Ung kväll i Johanneberg (barn och ungdoms träffar)
- Söndagsskola sedan 1883
- Second hand Ljus Framtid där alla pengar går oavkortat till fadderbarn och annan välgörenhet

För program och öppettider se annons eller predikoturer i Eskilstuna kuriren och på vår hemsida

Hjärtligt välkommen att besöka oss!
Hemsida www.kyrktorget.se/johanneberg
e-post johanneberg@kyrktorget.net

Västra Rekarne församling
Gudstjänster i olika former: t.ex. tema-, lunch-, musik-
lekmannaledda gudstjänster.
Barn o ungdomsverksamhet: Babycafé, öppen förskola för 
små barn med föräldrar, miniorer, juniorer, ungdomsgrupp, 
konfi rmander. Kyrkokör. 
Vuxenverksamhet för daglediga, församlingskårer.
Syförening.

Vägkyrkoverksamhet  under sommaren. 
Onsdagsmässa kl 9.00 i Öja kyrka (under terminen)
För vidare information och kontakt för samtal med diakon 
eller präst, ring pastorsexpedition 016 – 641 70
e-post: vastrarekarne.forsamling@svenskakyrkan.se

 

Gudstjänster i olika former: t.ex. tema-, lunch-, musik-
lekmannaledda gudstjänster. 
Barn o ungdomsverksamhet: Babycafé, öppet hus för små 
barn med föräldrar, miniorer, juniorer, ungdomsgrupp, 
konfirmander. Kyrkokör.  
Vuxenverksamhet för daglediga, församlingskårer. 
Syförening. 
Vägkyrkoverksamhet  under sommaren.  
Onsdagsmässa kl 9.00 i Öja kyrka (under terminen) 
För vidare information och kontakt för samtal med diakon eller 
präst, ring pastorsexpedition 016 – 641 70 
e-post: vastrarekarne.forsamling@svenskakyrkan.se 
 
 
 

Välkommen till 
våra aktiviteter!
Se � ygblad, föreningsnytt och hemsida, www.gillbergalista.se
Ny Hemsida är under uppbyggnad på följande adress:
www.hembygd.se/gillberga-lista/
Vill du bli medlem i Gillberga - Lista Hembygdsförening.
Medlemsavgiften är 100 kr per person och år. Kontakta styrelsen.
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SmåTT ocH goTT  
FRån SuSAnnE i BoRgHÄLLSHAgEn
Receptet på Varma Korvbröd är åtminstone från mitten på sjuttio-talet, nämligen från Hemkunskapen i 
skolan. Det kommer inte att gå ur tiden. Inte hos oss i alla fall. 

VARmA koRVBRöd som är gott till kvällsmys.
Öppna så många korvbröd man tror går åt och bred lite smörgåsmargarin på båda sidor. Bred även på 
vanlig mjukost. Kläm ut en sträng kaviar på ena sidan. Lägg ihop och vira en baconskiva runt. Lägg på 
bakplåtspapprad plåt och in i ugnen, 175°-200° ca 5 minuter. Man får titta så att baconet blir stekt men inte 
bränt. MUMS!

WW:S godA SALLAd passar bra till de varma korvbröden och särskilt bra till smörgåstårta.
Ta ½ dl socker, ½ dl äppelcidervinäger och ½ dl olja. Koka upp och låt svalna/kallna. Tag sedan 1 klyfta 
vitkål, 1 dm purjolök, 2 morötter och ca ½ dl inlagd smörgåsgurka beroende på tycke och smak. Hacka 
vitkål, purjo och gurka i små bitar. Riv morötter på grova delen på rivjärnet. Blanda allt. Häll på den avsval-
nade dressingen. Godast dagarna efter.

LångTidSguRkA 
Tvätta 2 kg gurka och skiva. (Om skalet är väldigt hårt kan man fuskskala den) Skala och hacka 1 ½ gul lök. 
Blanda 6 hg strösocker, ½ rör senapsfrön och 50 g vanligt salt. (ca ½ dl)
Varva gurka, lök och kryddblandning. Låt stå över natten i kyl och safta till sig. Slå över 2 ½ dl ättiksprit 
och eventuellt Atamon. Vill man piffa till gurkan kan man hacka lite vitlök eller chili och blanda i samtidigt 
med ättikspriten. Lägg i rena, atamonsköljda glasburkar. Jag brukar lägga plastfolie/plastpåse innan jag sät-
ter på locket. Förvara kallt. Jag har haft gurka i minst ett år och den har varit helt OK!

TRATTkAnTARELLSoppA
Förväll 3-4 dl trattkantareller (frysta eller torkade lagda i blöt går också bra). Låt vätskan koka in. Fräs  
1 gul lök i lite margarin. Strö över ca 2 msk mjöl och blanda ihop. Häll i 7 dl köttbuljong och koka i 10 
minuter. Blanda i 2 dl grädde, 2 dl mjölk och ½-1 msk kinesisk soya. Låt koka 5 minuter till. Mixa med 
mixer. Garnera eventuellt med smörstekta gula kantareller. Ät gott bröd till.

EnkEL ÄppELdRickA
Skiva eller hacka 6 liter äpplen, ta bort det som är fult. Lägg i en stor hink med lock. Häll på 4-6 liter kallt 
vatten. Blanda i 1 msk vinsyra/citronsyra och 1-2 tsk natriumbensoat. Låt stå kallt med lock i 3 dygn. Sila 
och blanda i 500 g socker eller efter behag. Frys in.
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BARn SÄgER....
 
– Kon har fyra magar, tre inuti och en på utsidan. 
Hans 6 år.
 
– Det är de korna som springer omkring mest 
och skakar på sina juver som gör yoghurt. 
Allan 5 år. 

– Inne i grisen finns det korvar och skinkor. 
Och i rumpan på den sitter syltan och väntar på att 
bli uppäten.
Lars 6 år.
 
– Kvinnodjur är duktigare än männen. De gör 
mjölk och ungar. Och så kan de både värpa och 
ryta. 
Karin 6 år.
 
– Hönor som får gå var de vill lägger finare ägg 
eftersom de slipper ha hönsnät runt huvudet.
Hans 6 år.
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BAkLuckE-LoppiS 
våren 2013 på Hallstavallen!
Kostnad 50:-/bil med bord.
Redan nu kan du göra en 
intresseanmälan på 070-554 02 44 
/ Mia

T-BANA

KATT

HundTRÄFF på Hallstavallen!
Alla olika hundraser med sina ägare är 
välkomna. Söndag 7 oktober kl 14.
Kom och tyck till om kommande träffar för att 
utveckla något skoj för våra hundar!
Vid frågor kontakta Robert & Marie. 
Tfn 604 42
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TAck TiLL ALLA VåRA SponSoRER!

Sponsra GLIF-Nytt, kontakta Mia Carlsson 016-602 44, 070-554 02 44

Mörbylunds Snickar´n
 Anders Berggren 0704-94 21 37

JC Kakel & Bygg
Johan Carlsson 070-812 33 05

Gillberga V
V
S
AB

016-604 67
070-7715290

GRANFORS
ENTREPRENAD
Stig-Göran Granfors 070-438 42 42
Joakim Granfors       070-763 33 00

Hvarsta Hund-&Kattklinik AB
www.hvarsta.com

016-292 93

070-547 22 55

016-13 06 83
Björksgatan 12

www.centralglas.com

Telefon 016-14 90 10

070-312 23 44

TUNBY FRITID
PÅ VILSTA INDUSTRIOMRÅDE SÄTTARGATAN 3 ESKILSTUNA

www.tunbyfritid.se TEL 016-12 59 09

SPECIALISTEN PÅ TRÄDGÅRDSMÖBLER MED DEN BREDASTE KUNSKAPEN OCH SORTIMENTET

MÄLARMÄKLARNA ESKILSTUNA
Rinmansgatan 18
633 46  Eskilstuna
Tel: 016-14 29 90
Mobil: 073-801 88 72
Fax: 016-13 66 10
Mail: lisa.bagge@malarmaklarna.se
www.malarmaklarna.se

070 - 520 79 89
www.leomaleri.se

Grävmaskiner AB

Tiggeby

070-227 32 67

Om du vill njuta av en härlig naturupplevelse från 
hästryggen eller om du vill lära dig mer om islandshästar 
och dess gångarter är du välkommen till oss. Vi erbjuder 
turridning, lektioner och kurser med lånad eller egen 
häst i små grupper under pedagogisk och engagerad 
handledning.

Skravsta Lillgård, Eskilstuna
Telefon: 0707 99 55 56
E-post: Info@lillgardsislandshastar.se
www.lillgardsislandshastar.se

Lillgårds Islandshästar Susannas Hud- 
och Spasalong
I min salong utf ör jag följande behandlingar:
Ansiktsbehandling
Frans och brynfärg, plock
Manikyr
Paraffi  nbad för händer
Pedikyr
Vaxning
Ryggbehandling
Massage

Tel 070-601 67 65
Krongatan 9B, Eskilstuna

www.salongsusanna.se

Familjeföretag med över 60 år i branschen.
Åsbyvägen 23, 632 22 E-tuna

Tel. 016 - 51 34 15

BLOMMOR

KLIPP-LENA
Lenas hårvård
Lilla Eskedalen

640 40 STORA SUNDBY
 Tel 016 - 630 80 • Mobil 073-743 02 60
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